重庆市南岸区生态环境局

关于启动2024年度南岸区区级参评企业

环境信用评价工作的通知

在区各参评企业：

根据重庆市生态环境局、重庆市发展和改革委员会、中国人民银行重庆营业管理部、中国银行保险监督管理委员会重庆监管局联合印发的《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环〔2021〕7号）和《重庆市生态环境局办公室关于开展2024年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2025〕32号）文件精神，我局决定于2025年8月21日正式启动南岸区区级参评企业的环境信用评价信息报送工作，现将有关要求通知如下。

请纳入2024年度南岸区区级参评企业范围的45家企业及时加入南岸环境信用评价QQ联络群（群号：854675959）获取重庆市环境信用评价系统（https://www.qyhjxypj.com）账号及初始密码。安排专人在2025年9月7日前及时登录评价系统，按评价指标要求逐项提供相关信息和佐证资料，并及时向我局反馈本单位相关基础信息。纳入区级参评企业名单的企业无正当理由不参评或未按要求报送2024年度环境信用信息的，视为环境信用异常，列入区级环境信用异常企业名单管理，同时向社会公开。

联系人：徐老师，姚老师；联系电话：62801767，67560900。

附件：南岸区2024年度环境信用评价区级参评企业名单

重庆市南岸区生态环境局

2025年8月21日
附件：

南岸区2024年度环境信用评价区级参评企业名单

	序号
	单位名称

	1
	重庆博好机械配件有限公司

	2
	重庆子帅商贸有限公司

	3
	重庆市第五人民医院（新院区）

	4
	重庆金四合金属表面处理有限公司

	5
	重庆瑞方渝美压铸有限公司

	6
	重庆美心翼申机械股份有限公司南岸分公司

	7
	重庆市骉玛医药有限公司

	8
	重庆油润再生资源开发有限公司

	9
	重庆元戈建设工程有限公司

	10
	四川昌瑞机械租赁有限公司

	11
	重庆华商酒店有限公司

	12
	重庆学豪酒店有限责任公司

	13
	重庆渝万成通物流有限公司

	14
	重庆杂技艺术团有限责任公司重庆南岸分公司

	15
	重庆鑫地轴承制造有限责任公司

	16
	四川省中环博环境检测有限责任公司

	17
	秦皇岛盾通建筑工程有限公司

	18
	重庆富贵万年新材料股份有限公司

	19
	重庆鸿世达汽车维修有限公司

	20
	重庆祥立宏建筑工程有限公司

	21
	重庆东立富盛新材料科技有限公司

	22
	重庆南岸渝德汽车修理厂

	23
	重庆鼎阳汽车服务有限责任公司

	24
	重庆聚祥汽车维修有限公司

	25
	重庆韬艺工程科技有限公司

	26
	重庆公路运输（集团）有限公司出租汽车第一修理厂

	27
	重庆庆隆南山高尔夫俱乐部有限公司

	28
	重庆申海汽车维修有限公司

	29
	重庆车翼行科技有限公司

	30
	重庆众德宝汽车销售服务有限公司

	31
	重庆长江电工工业集团有限公司

	32
	重庆造纸工业研究设计院有限责任公司

	33
	重庆汉氏哈泊装卸有限公司

	34
	重庆水资源产业股份有限公司东部自来水分公司朱家岩水厂

	35
	重庆市渝南自来水有限公司江南水厂

	36
	重庆市天友乳业股份有限公司乳品二厂

	37
	重庆天源燃料有限公司

	38
	重庆兴燃能源有限责任公司茶园 LNG 气化站

	39
	中石化长江燃料有限公司重庆分公司鸡冠石加油站

	40
	中石化长江燃料有限公司重庆分公司廖家凼加油站

	41
	中国电子科技集团公司第四十四研究所

	42
	中国电子科技集团公司第二十六研究所

	43
	重庆力宏精细化工有限公司

	44
	重庆齐信汽车零部件有限公司

	45
	重庆中烟工业有限责任公司重庆卷烟厂

重庆市南岸区生态环境局办公室            2025年8月21日印发